Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

19.05.2022 № 636

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.05.2016 № 1102

Руководствуясь статьей 37.1 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики постановляет:
1. Внести  в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.05.2016 № 1102 «Об учреждении ежегодных разовых специальных поощрительных выплат главы администрации города Новочебоксарска «Молодые дарования» и о признании утратившим силу постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15.05.2013 № 204 «Об учреждении ежегодных разовых специальных поощрительных выплат главы администрации города Новочебоксарска «Молодые дарования» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24.05.2017 № 808, от 23.05.2018 № 823, 01.06.2020 № 557, 17.05.2021 № 720) следующее изменение:

- приложение № 2 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать постановление на официальном сайте города Новочебоксарска.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	Д.А. Пулатов

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_______________О.А. Матина
Начальник правового Управления

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

______________ И.П. Антонова
Начальник отдела культуры

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

______________ Е.О. Погодина
Приложение
к постановлению администрации

города Новочебоксарска

от _________________№___________
«Приложение № 2
к постановлению администрации

города Новочебоксарска

от 30.05.2016 № 1102
Состав экспертной комиссии

в области культуры и искусства

«Молодые дарования»

	Матина Ольга
Анатольевна
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам города Новочебоксарска Чувашской Республики (председатель экспертной комиссии)

	Члены комиссии:

	Погодина Елена
Олеговна
	- начальник отдела культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (заместитель председателя экспертной комиссии)

	Мошкова Елена Евгеньевна
	- главный специалист – эксперт отдела культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (секретарь экспертной комиссии)

	Спрыжков Дмитрий

Валерьевич
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Историко-художественный музейный комплекс» города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Глушаченков Михаил Юрьевич
	- директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа» города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Николаева Алла
Николаевна
	- директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Куликова Елена
Викторовна
	- директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Протасова Ольга
Петровна
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Библиотека» города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Фошин Вячеслав
Александрович
	- директор автономного учреждения «Дворец культуры «Химик» города Новочебоксарска Чувашской Республики»

_1556602564.doc
[image: image1.png]